Об организации и обеспечении приписки граждан к призывным участкам в
январе-марте 2012 года в Каратобинском районе

Утративший силу
Решение акима Каратобинского района Западно-Казахстанской области от 23
января 2012 года № 2. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Западно-Казахстанской области 10 февраля 2012 года № 7-9-114. Утратило силу
решением акима Каратобинского района Западно-Казахстанской области от 11
апреля 2012 года № 10
      Сноска. Утратило силу решением акима Каратобинского района
Западно-Казахстанской области от 11.04.2012 № 10
      Руководствуясь Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О

 государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстанместном
", от 8 июля 2005 года  обязанности и воинской службе", :"О воинской РЕШИЛ
      1. Рекомендовать государственному учреждению "Отдел по делам обороны
Каратобинского района Западно-Казахстанской области" (по согласованию)
организовать и обеспечить в январе-марте 2012 года приписку к призывным
участкам граждан мужского пола, которым в год приписки исполняется
семнадцать лет  в  Каратобинском районе.
      2. Рекомендовать государственному коммунальному казенному предприятию
"Каратобинская районная центральная больница" управления здравоохранения
акимата Западно-Казахстанской области (по согласованию) обеспечить
проведение медицинского освидетельствования граждан при приписке к
призывным участкам, снабжение медикаментами, инструментарием,
медицинским и хозяйственным имуществом.
      3. Государственному учреждению "Каратобинский районный отдел занятости
и социальных программ" обеспечить необходимым количеством технических
работников для организации приписки к призывным участкам.
      4. Поручить акимам сельских округов обеспечить явку граждан к призывным
у ч а с т к а м .
      5. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального
о п у б л и к о в а н и я .
      6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
акима района С. Омирзакова.
      Аким района                      Н. Карагойшин
      СОГЛАСОВАНО:

      Д и р е к т о р  г о с у д а р с т в е н н о г о
      к о м м у н а л ь н о г о  к а з е н н о г о
      п р е д п р и я т и я  " К а р а т о б и н с к а я
      ц е н т р а л ь н а я  р а й о н н а я  б о л ь н и ц а "
      у п р а в л е н и и  з д р а в о о х р а н е н и я
      а к и м а т а  З а п а д н о - К а з а х с т а н с к о й
      о б л а с т и
      _____________Магзомов Зеил Жокенович
      23.01.2012 г.
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  " О т д е л  п о  д е л а м
      О б о р о н ы "  К а р а т о б и н с к о г о  р а й о н а
      З а п а д н о - К а з а х с т а н с к о й  о б л а с т и
      _____________Мажитов Рафхат Куанаевич
      23.01.2012 г.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан